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Mısır ve ayçiçeğinde yabancı ot kontrolü için
Corteva ürün formatı
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Yüksek yoğunluk, reaktivite ve etkinlik seviyeleri

İyi haber: Veliko Tırnovo bölgesindeki Karaysen köyü yakınlarında bulunan bir pilot platformda, Corteva ekibi,

Orta Kuzey Bulgaristan'dan gelen geniş bir profesyonel izleyici kitlesine, mısır ve ayçiçeğinde yabancı ot

kontrolünde risk yönetimi için şirketin araç seti olan kapsamlı herbisit ve herbisit kombinasyonları portföyünü

tanıttı. Katılımcılar, gelecek yıl Bulgaristan pazarında konumlandırılacak olan, yeni mildiyö ırklarına toleranslı,

yüksek oleik asit içeriğine sahip ayçiçeği hibritlerinin yeni genetiği – AquaMAX – hibritlerini görme ayrıcalığına

sahip oldu.
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Daha da iyi haber: Bu demonstrasyon denemesi, Pavlikeni'deki "Tsanko Tserkovski" Tarım Teknolojileri Meslek

Lisesi'nin deneme tarlasında gerçekleştirildi. Bulgaristan'ın bu önde gelen tarım okulunun öğrencileri, tüm

teknolojik sürece – agronomik uygulamalar ve bitki koruma – aktif olarak katıldılar.

Dikkate değer ve anlamlı bir gerçeğin altını çizmek gerekir: Yarının tarım uzmanları, Corteva'nın

agronomistleriyle gerçek bir ortamda birlikte çalıştılar – mısır ve ayçiçeğini yabancı otlardan korumak için

çalışma şemasının hazırlanmasında ve benimsenen eylem konseptinin uygulanmasında.

2017 yılında DuPont Pioneer, DuPont Crop Protection ve Dow AgroSciences'ın birleşmesinin ardından bağımsız

Corteva şirketinin planlanan kuruluşu, küresel ölçekte çok işlevli bir stratejik proje, vizyoner kurumsal

mühendislik yoluyla yüksek seviyede uygulanan geniş formatlı bir dönüşümdür. Bugün Corteva, dünya çapında

tohum ve agrokimya endüstrisinde önde gelen, çok amaçlı bir teknoloji şirketidir. Bu yeni şirketin dünya

pazarlarında yaratılması ve konumlandırılması, 2017 yılına kadar var olan üç önde gelen tarım işletmelerinin

güçlü yanlarını güçlü Corteva markası altında birleştirme ve böylece verimli bir sinerji yaratma niyetini

göstermektedir.

Yeni Corteva şirketi, dünya çapındaki tarım topluluğuna gerçek fayda sağlayan bilim, çözümler ve hizmetler

sunmaya odaklanmıştır, bu da şu anlama gelir:

tohumlar, bitki koruma, uzmanlık ve bilgi için entegre teklifler,

üretimi ve karlılığı artırmak için yenilikçi ürünler – pestisitler ve tohumlar,

veri analizi, hassas tarım, geliştirilmiş başlangıç özellikleri ve umut vadeden yeni teknolojilerde daha fazla

yenilik.

Pavlikeni'deki Tarım Teknolojileri Meslek Lisesi'nin deneme tarlasında, öğrencilerin doğrudan katılımıyla

gerçekleştirilen Corteva demonstrasyon denemesi bir mesajdır. Biz bunu nasıl yorumladık? Şirket ekibinin bakış

açısını değiştirdiğine, yeni bir pazar düşüncesi ve pazar davranışı sergilediğine, yaratıcı konseptinde yeni bir

enerji ürettiğine dair bir gösterge olarak. Corteva, iş sonuçlarının bir kısmını sosyal etkileri üzerinden

planlayacağını ve ölçeceğini açık bir sinyalle belirtiyor. Corteva, mesleki eğitim segmentinden öğrencilerin,

yarının önde gelen tarım uzmanlarının farkındalık seviyesini yükseltiyor. Angaje, sorumlu bir mentor ve sadık bir

ortak olarak Corteva, eğitim sürecinin ötesinde kamusal faaliyetlere yönelik empati ve destek formüle ediyor.

Yarının genç çiftçilerinin kendilerini özel, gerçek bir çalışma ortamında yeterince önemli hissedebilecekleri,

onlarda kendi profesyonel vizyonlarına dair bir algı yaratan – yetkinlik ve becerilerini kullanma, yeniliğe karşı

iştah geliştirme, dinamik ve tanınır olma – motive edici bir ortam inşa ediyor.
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Kısacası: Corteva ekibi, temel iş alanı içinde aktif politikalar izlemek için ayırt edici, alışılmadık bir formatı

harekete geçiriyor. Bu, ilk bakışta Karaysen köyü yakınlarında rutin bir saha etkinliği gibi görünen şeyin

çerçevesi içindeki bir sonraki iyi haber parçasıdır. /P.C./

 


